МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                         ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                       КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                                  ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

  (третий  созыв)

  РЕШЕНИЕ

14.11.2017  года                          с. Хвищанка                                              №    104
О    внесении изменений в Соглашение, заключенное                                                  между администрацией Кировского муниципального                                                          района и    администрацией  Хвищанского  сельского
поселения   Кировского  муниципального  района  по

передаче  части  полномочий   по  решению вопроса

местного    значения:   дорожная     деятельность    в

отношении автомобильных  дорог «с.Большие Ключи-                                                               с.Хвищанка», обеспечение   безопасности дорожного
движения, включая  осуществление  муниципального
контроля   за   сохранностью  автомобильной  дороги,
также  осуществление  иных  полномочий, в области

использования  данной  автомобильной  дороги.
        В соответствии  с  Порядком  заключения  Администрацией Хвищанского  сельского   поселения  Кировского   муниципального   района  с Администра-цией    Кировского  муниципального  района, о передаче (принятии)  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения,  утвержденным  решением  Думы  Кировского   муниципального   района от  30.11.2015г.   № 36 - НПА,  муниципальный  комитет  Хвищанского  сельского  поселения:
РЕШИЛ:
1.Внести  изменения  в Соглашение   от 08.12..2015 года, № 4,заключенное  между Администрацией  Хвищанского  сельского  поселения  Кировского  муниципального  района  и администрацией  Кировского  муниципального  района  по передаче  части полномочий  по  решению  вопроса  местного  значения: дорожная деятельность  в отношении автомобильной  дороги «с.Большие Ключи – с.Хвищанка»,  обеспечение безопасности  дорожного  движения  включая осуществление  муниципального  контроля  за сохранностью  автомобильной  дороги, а также  осуществление  иных  полномочий  в области  использования  данной  автомобильной  дороги.

2.Настоящее решение вступает  в  силу со дня его принятия.
Глава   Хвищанского

сельского  поселения

Л.Е.Лиманюк
PAGE
1